PORTARIA N° 80/2012

“Convoca  Professora  para
cumprir regime suplementar”

  Altair  Fernandes  Pauletto,  Prefeito  Municipal  em
Exercício de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições
que  lhe  confere  a  Lei  Orgânica  do  Município,  convoca,  por  20  horas semanais,  de
conformidade com o art. 22 da Lei 030/93,Cleonice Tessele Marchesan, para ministrar
aulas  de  Língua  Inglesa  nas  Escolas  Municipais  e  realizar  atividades  de  reforço
pedagógico  para  alunos  do  2°  ano  do  Ensino  Fundamental  de  9  anos,  na  Escola
Municipal de Ensino Fundamental La Salle, a contar de 05 de março de 2012 até o final
do ano letivo.

                                                       GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL EM
EXERCÍCIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de
2012.

 Altair Fernandes Pauletto
                 Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se
Em 27-02-2012

Maria Claci Bortolotto
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

	“Convoca Professora para cumprir regime suplementar”
	Altair Fernandes Pauletto
	Prefeito Municipal em Exercício